
       ỦY BAN NHÂN DÂN 

 XÃ LAM VỸ 

        

Số: 235/QĐ - UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ  NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

                        

                       Lam Vỹ, ngày 12 tháng  11 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận kết quả đánh giá xếp loại  

cán bộ, công chức, người hoạt động không chuyên trách năm 2024 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LAM VỸ 
 

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi bổ sung một 

số điều Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức Chính quyền địa phương năm 2019;  

Căn cứ Luật cán bộ công chức năm 2008; 

Căn cứ Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13/8/2020 của Chính phủ về đánh 

giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức;  

Căn cứ Nghị định số 48/2023/NĐ-CP ngày 17/7/2023 của Chính phủ về sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13/8/2020 của Chính phủ 

về đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức; 

Căn cứ Quyết định số 5906/QĐ-UBND ngày 13/10/2023 của UBND huyện Định 

Hóa về việc ban hành quy chế đánh giá cán bộ, công chức, viên chức và người lao động  

các cơ quan đơn vị và UBND các xã thị trấn trên địa bàn huyện Định Hóa. 

Căn cứ Biên bản họp đánh giá cán bộ, công chức, người hoạt động không chuyên 

trách ngày 11/11/2024 của UBND xã; 

Căn cứ Biên bản họp đánh giá công chức Chỉ huy trưởng Quân sự ngày 

11/11/2024 

Theo  đề nghị của Công chức Văn phòng - thống kê. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận kết quả đánh giá và xếp loại cán bộ, công chức, người hoạt 

động không chuyên trách thuộc khối UBND xã năm 2024 cụ thể như sau: 

1. Xếp loại cán bộ: Tổng số 01 đồng chí 

+ Hoàn thành tốt nhiệm vụ: 01 đồng chí  

2. Xếp loại công chức: Tổng số 09 đồng chí  

+ Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ: 02 đồng chí 

  + Hoàn thành tốt nhiệm vụ: 07 đồng chí  

 

 



3. Xếp loại người hoạt động không chuyên trách: tổng số 06 người  

+ Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ 01 người 

+ Hoàn thành tốt nhiệm vụ 04 người 

+ không thực hiện đánh giá: 01 người ( chưa đủ thời gian đánh giá) 

( Có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Bộ phận Văn phòng - Thống kê; Các bộ phận có liên quan; các cá nhân 

có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

Nơi nhận: 

- UBND huyện; 

- Phòng Nội vụ huyện; 

- Đảng ủy - HĐND – UBND xã; 

- Như điều 2; 
- Lưu VP. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Hạc Văn Luận 

                                                                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 



DANH SÁCH 

Công nhận xếp loại, cán bộ, công chức, cán bộ không chuyên trách 

 xã Lam Vỹ năm 2024 
( Kèm theo Quyết định số 235 /QĐ-UBND ngày 12 tháng 11 năm 2024 của UBND xã Lam Vỹ)  

STT Họ Và Tên 

 

 

 

Chức danh 

Hoàn 

Thành 

Sx 

Nhiệm 

Vụ 

Hoàn 

Thành 

tốt 

nhiệm 

vụ 

Hoàn 

thành 

nhiệm vụ 

Không 

hoàn 

thành 

nhiệm 

vụ 

1.  Hoàng Văn Phòng 
Phó chủ tịch UBND 

 x   

2.  Phan Thanh Thành 
Chỉ huy trưởng Quân 

sự 
 x   

3.  Hoàng Thị Thúy Văn phòng – TK  x   

4.  Nguyễn Thị Nhài Văn phòng – TK  x   

5.  Lê Thị Thúy Kế toán – Tài chính  x   

6.  Bàn Thị Lan Kế toán – Tài chính x    

7.  Hoàng Thị Lưu Địa chính – NN - MT  x   

8.  Nông Đình Chỉnh Địa chính – XD – MT  x   

9.  Hứa Thị Hôn Văn Hóa – Xã hội x    

10.  Lê Văn Tiến Tư pháp – Hộ tịch  x   

 

 
 

 

 

 

 

 



DANH SÁCH 

Xếp loại Người không chuyên trách xã Lam Vỹ năm 2024 
( Kèm theo Quyết định số 235 /QĐ-UBND ngày 12 tháng 11 năm 2024 của UBND xã Lam Vỹ)  

 

STT Họ Và Tên 

 

 

 

Chức danh 

Hoàn 

Thành 

Sx 

Nhiệm 

Vụ 

Hoàn 

Thành 

tốt 

nhiệm 

vụ 

Hoàn 

thành 

nhiệm vụ 

Không 

hoàn 

thành 

nhiệm 

vụ 

1.  Hà Thị Hương 
 

Nông thôn mới  x   

2.  Ma Đức Tùng 

 

Phó chỉ huy trưởng 

Quân sự 

x    

3.  Ma Đình Thượng Chủ tịch Hội NCT  x   

4.  Ma Đức Thuận Nhân viên thú y  x   

5.  Mông Đình Duy CT hội Chữ thập Đỏ  x   

6.  Mông Đình Hùng Quản lý trật từ XD,MT Không thực hiện đánh giá 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-15T13:56:59+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Hạc Văn Luận<luanhv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-15T14:05:03+1300
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Lam Vỹ<lamvy.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




